
UCHWAŁA NR XXXII/189/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii Przedszkola w Radęcinie funkcjonującej w Przedszkolu 
Baśniowa Kraina w Dobiegniewie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 08.03. 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.89 ust. 1 i 3 w zw. z art.29 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz.910 ze zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku planuje się likwidację Filii Przedszkola w Radęcinie 
funkcjonującej w Przedszkolu Baśniowa Kraina w Dobiegniewie. 

§ 2. Z dniem 01 września 2021 planuje się otwarcie Punktu Przedszkolnego w Radęcinie 
w siedzibie likwidowanej Filii Przedszkola w Radęcinie funkcjonującej  w Przedszkolu Baśniowa 
Kraina w Dobiegniewie, w którym zapewni się możliwość kontynuowania wychowania 
przedszkolnego. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Dobiegniewa do wystąpienia do Lubuskiego 
Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji Filii w Radęcinie, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: C492B471-F494-424B-93D3-3339D75E6882. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku z obowiązującymi przepisami wynikającymi z § 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.

U. z 2019 r., poz. 502) Gmina Dobiegniew jako organ prowadzący zobowiązana jest do likwidacji

istniejącej filii Przedszkola w Radęcinie wchodzącej w skład Przedszkola Baśniowa Kraina w

Dobiegniewie. Planowany termin likwidacji filii to 31.08.2021 r. Organ prowadzący zobowiązuje

się do zapewnienia kontynuowania wychowania przedszkolnego wszystkim dzieciom zarówno

uczęszczającym jak i tym, które rozpoczną edukację od 01.09.2021 roku. Przyczyną likwidacji

filii w Radęcinie jest planowane otwarcie Punktu Przedszkolnego w siedzibie istniejącej filii.

Termin planowanej likwidacji istniejącej filii przedszkola oraz termin planowanego otwarcia

Punktu Przedszkolnego nie spowoduje przerwy w edukacji przedszkolnej i będzie de facto

przekształceniem formy edukacji przedszkolnej z „Filii” na „Punkt”.

Id: C492B471-F494-424B-93D3-3339D75E6882. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-02-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




